
 

Prot. n. 5131                                                                                                                                       Castiglione Olona 20/11/2020 
                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                               A tutto il personale Doc. e Ata 

Ai genitori degli alunni 
Plesso Mazzini 

 
 

 
Il Dirigente scolastico 
 
Visto: lo sciopero indetto da OO.SS del 25/11/2020 
Viste:  le comunicazioni dei Docenti e dei Collaboratori Scolastici 
Visto: l’articolo 3 del CCNL 47/8/95 
Preso Atto: dell’impossibilità di organizzare forme sostitutive del servizio 
 

 
 
 

DISPONE 
 

 
 
 
Per mercoledì 25 novembre 2020, a causa dello sciopero indetto dalle OO SS 
 
Primaria Mazzini: sospensione attività didattica 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                      
 

 
 

 
                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

   Lucio Saverio Lomurno  
                                                                                                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

  


